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54437603

sam2889

288505
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9275663

987.525.16

263815155

108347427

82256

27650267

76190153

133140695

124058620

31402159
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351999
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2976885

649,10037

133140695
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nuevos enel
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nuevos enel
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nuevos enel
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nuevos enel

Sin contratos
nuevos enel
trimestre
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Sin contratos
nuevos enel
trimestre

Sincontrstos
nuevos enel

Sin conratos
nuevos enel
trimestre

Sincontrstos
nuevos enel

Sin conratos
nuevos enel
trimestre

Sincontrstos
nuevos enel
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nuevos enel

Sin conratos
nuevos enel
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nuevos enel

Cuadrados,

s
(metar.
funidad_m.
ediduMetr

Cuadracos

etal
funidad_m
eddzorro
avance:zs
u

{metat:
{onidad_m
eddaotro

avancert1,
7

(metar.
{unicad_m
edidzetr
os lineales,
avance:580

Sinavances
enel
trimestre

etar
funidad_m
eddzorro

avancea1,

{metat:
{onidad_m.
eddaiietr

Cuadrados,
avanceals

edida:Metr

Cuadracos
avance:524

13))

(metar.
funidad_m.
eddzorro

svance:zs

{metat:
{onidad_m.
eddaotro

avance:1s
)

(metar.
funidad_m.
ecidzMetr

Cuadracos,
avance:120
ass

{unidad s
eddaiierr
Cuadrados,
avance:1d
(metar.

unidad_m
ecidzMetr

Cuadracos,
avance237
o)
{metat;
(unidad_m
edidaherr

Cundrados,
avance:0.0)
)
Sinavances

enel
trimestre

[
edidzMetr

Cuadracos,
avance:126
50)

o

ey

29522
royecto NI
<oy

Ejecucion

e
Efecucion

B
Efecucion

Efecucion

Efecucion

e
Efecucion

Terminsdo

e
Efecucion

B
Efecucion

Efecucion

Efecucion

e
Efecucion

Efecucion

e
Ejecucion

B
Efecucion

Efecucion

Cancelado.

Terminado

Efecucion

e
Efecucion

Valldado

Validado

Valldado

Validado

Valldado

Validado

Valldado

Validado

Valldado

Validado

Valldado

Validado

Valldado

Validado

Valldado

Validado

Cancelacis
nvaldada

Validado

Valldado

Validado



s

2019

s

2019

s

2019

s

HIDI6160200673767

HIDI6160200675045

HID18180201097664

HID18180201140150

HiD18180201340252

HIDI80301300707

HID120301300753

proyectode.

Proyectode.
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proyessde

proyectode.
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MUNICIPAL DE
PACHUCA DE
sor0

PRESIDENCIA
MUNICIPAL DE
PACHUCA DE

2330121

2328348

22730

2018 FOFIN
0332

2018-FOFIN
o035

142580

12801

0

21

(et
unca s s
Cuadrados, meta:1.
s modaana8S
)

{metat:
(unidad_medida:Metros

1

fgeot: cve_municiplo8, localidas0,
direccion:(ENTRE CALLE LAZARO
CARDENAS Y BLVD. RAMONG. :
20.095503; -98.789374) (ENTRE CALLES,

geo1: eve_muricipo:as, localidaco,

mets_modificaca:762.15
»

etar
{unidao_meddarMetros
drad 1

Jfon:
98737001, 15120.12236))

ot e gt ot

R bruncon oe i,

meta,

{metat:
(unidad_medida:Metros
Cuadrados, metar10,
mets_modificata:2.0])

(metar.

{unidad_medidarMetros

Cuadrados, met:10,

meta_modificada 786,62
»

(metat:
{unidad_medida:Otros,
meta:300,

Y CALLE VALLE PRINCIPAL, DENTRO DE
28D URBANA, lon-98.78945805,

ot v o s,
direccion:AMPLIACION SAN PEDA
ANCAD,lom 90735835,
Iat:20.121666)

geot: cve_municiplo28, localidads1,
direccionMONTE CARMELD, -
98735833, 1t:20.121666))

ol {cve_municpio:s, localidad1,
direccion:COLONIA SAN ANTONIO EL

DESMONTE, 42033PACHUCA DE 50TO,
PACHUCA D SOTO HIDALGOENTREY,SE

(metar.
{unidad_medida:0tros,

metzaL0,
meta_modificada:31.0))

Ton:-98.79547872,1at:20.05120889]}

geot: eve_municipo:as, localidad1,
S COUONIALAS O PACHUCA
0837AC UCA DE
SoTO WOALGOTNTAEYChaA FUERADE
240, lon: 98 78058762, 1t:20.04797085))

o01.2016

01012016

18062018

01082018

01082018

20062018

20062018

01122006

01122016

sL220m

01122018

0112208

122018

L2208

2736788

20000000

a3.27300

185699132

121319851

276788

200,00000

s1250060

185699132

128318851

2736788

20000000

1250060

185699132

121319851

28106098

w7260

69055950

185699132

120318851

2106098

10,7260

63085950

185699132

121319851

Sin conratos
nuevos enel
trimestre

Sincontrstos
nuevos enel

Sin contratos
nuevosenel
trimestre

Sincontrstos
nuevos enel

Sin contratos

Sincontrstos
nuevos enel

Sin contratos
nuevos enel
trimestre

Sinavances
enel
trimestre

Sinavances
enel
trimestre

{metat:
{onidad_m.
eddaiierr
Cuadrados,
avance:368
7
(metar.
(onidad_m
edidsetr

Cundrados,
avance:s 0}
{onidad_m.
eddaiietr
Cuadrados,
avance786
e
(metar.
funidad_m.
eddzorro
avance:37
{metat:
{onidad_m
eddaotro

avance:27
9

ey
cto_fi

Terminado

Terminado

@
Efecucion

Efecucion

Efecucion

e
Ejecucion

Efecucion

Valldado

Validado

Valldado

Validado

Valldado

Validado

Valldado



Entida
Municipio:

Tipo de
Registro

Programa
presupuestari
o

Partida
genérica

Programa
presupuestari
o

Partida
genérica

Programa
presupuestari
o

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Hidalgo

Pachuca de Soto

Ciclo de.
ecu

2016

2016

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Tipo de
ecurso

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

ALES

CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion

Provisiones
Salariales y
Econémicas

Provisiones
Salariales y.
Econémicas

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave
Ramo

Descripcién Clave  ProgramaFondo
Programa  Programa  Lo0o0le”
Fondo para el
Fortalecimiento de |
oralecmentodela 135 Sin Especifcar
Infreastructura
Estataly Municipal
Fondo para el Fondo parael
v
Infreastructura Ia nfreastructura
Estataly Municipal stataly Municipal
FAIS Municipal y de
Ias Demarcaciones
oS 104 SinEspecifcar
Distrito Federal
FAIS Municipal y de FAIS Municipaly de
las Demarcaciones | las Demarcaciones
Territoriales del Tertitoriales del
Distrito Federal Distrto Federal
FORTAMUN 1005 Sin Especificar
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN

Dependencia
jecutora

Sin Especificar

MUNICIPIO DE
PACHUCA DE
soTo

Sin Especificar

MUNICIPIO DE
PACHUCA DE
soTo

Sin Especificar

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Municipio de
Pachuca

Rendimiento ~Reintegro
Financiero

2748039

2303062

28994.02

6259.86

Tipo de
Gasto

2-Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversién

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

2-Gasto de
Inversién

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

614 - Division de
terrenosy.
construccién de

urbanizacién

Total del
rograma
Presupuestario
614 - Division de
terrenosy.
construccién de
obras de
urbanizacién

Total del
Programa
Presupuestario

243-Cal, yesoy.
productos de
yeso

244 - Maderay
productos de
madera

153-
Prestaciones y.
haberes de

Refacciones y

233 - Productos
de papel, carton
e impresos
adquiridos como
materia prima

Refacciones y
accesorios
menores otros
bienes muebles

392 - Impuestos
y derechos

355 - Reparacién
y mantenimiento
de equipo de
transporte

273~ Articulos.
deportivos.

249 - Otros
materiales y
articulos de
construceiény
reparacion

567-
Herramientas y
méquinas-

herramienta

345 - Seguro de
bienes
patrimoniales

151 - Cuotas

para el fondo de

ahorro y fondo
de trabajo

313- Agua

Aprobado

15000000

15000000

28338406

28338406

168477072

1500

1500

5798

3500

45000471

1056400.49

41200

25000

3453925

947903

10000

Recaudado
(Ministrado)

Modificado

14835000 1477254014

Comprometid
°

1477254014

14835000 1477254014  14772540.14

28338406 28338406

28338406 28338406

169831564.08 169831564.08 169831563.99

1325.88 1325.88
25 25
9215208 9215208
10542.3 10542.3
80.04 80.04
3376 3376

55034491  550344.91

86301546 86301546

1515 1515

9886326 9886326

34464771 34464771

848025 848025

28338406

28338406

1325.88

25

9215208

10542.3

3376

550344.91

863015.46

1515

98863.26

3446477.1

848025

Devengado

14054982.93

14054982.93

2665532032

2665532032

169831563.99

1325.88

25

9215208

10542.3

3376

550344.91

863015.46

1515

98863.26

3446477.1

848025

Ejercido

14054982.93

14054982.93

24009715.14

24009715.14

169831563.99

1325.88

25

9215208

10542.3

3376

550344.91

863015.46

1515

98863.26

3446477.1

848025

Pagado

14054982.93

14054982.93

24009715.14

24009715.14

169831563.99

1325.88

9215208

10542.3

3376

550344.91

863015.46

1515

98863.26

3446477.1

848025

Contratos

sin
Contratos.

Contratos.

sin
Contratos.

sin
Contratos.

sin
Contratos.

sin
Contratos.

Contratos

sin
Contratos.

sin
Contratos.

sin
Contratos.

sin
Contratos

sin
Contratos.

Contratos.

sin
Contratos.

sin
Contratos.

sin
Contratos.

Proyectos.

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Pagado Pagado
hop LR ESTATUS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones
(Captura)

1ER. TRIMESTRE

1ER. TRIMESTRE

Ler. Trim.

Ter. Trim.

Ler. Trim.

Ter. Trim.

Ler. Trim.

Ter. Trim.

Ler. Trim.

Ter. Trim.

Ler. Trim.

Ter. Trim.

Ler. Trim.

Ter. Trim.

Ler. Trim.

Ter. Trim.

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019



Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

artida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, 5UBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

ALES

CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, 5UBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE
5, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
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